
Fulfillment.cz v roce 2024

+67%
2024 vs 2023
Roční obrat

2024 vs 2023
EBITDA

Objednávky do celého světa                Zboží z nejrůznějších segmentů

Fulfillment.cz mění způsob, jakým e-shopy přistupují k logistice. 

Moderní skladová logistika:

Co říkájí naši partneři?

2024 vs 2023
Zúčtované položky za den

2024 vs 2023
Velikost skladu

+680 % +140 % +114 %

2024

2023

2022

2024

2023

2022

2024

2023

2022

2024

2023

2022

3,9 mil. Kč

0,5 mil. Kč

0,2 mil. Kč

12 000 pol./den

5000 pol./den

2500 pol./den

9000 m2

4200 m2

1700 m2

65,3 mil. Kč

39,2 mil. Kč

21,4 mil. Kč

 Alkohol & Cigarety Trvanlivé potraviny

 Elektronika  Kancelářské potřeby

 Drogerie & Krása Potravinové doplňky

 Fashion & Krása Vybavení pro Řemeslníky

 Sport & Outdoor Zdravotnictví & Farmacie

Fulfillment.cz mění způsob, jakým e-shopy přistupují k lo-

gistice. Spojujeme pokročilou technologii, absolutní trans-

parentnost nákladů a precizní řízení zásob, aby logistika 

byla nejen efektivní, ale i strategickou výhodou pro vaše 

podnikání.

Žádné paušální poplatky, žádné  

nejasnosti. Každý klient přesně ví, kolik 

ho stojí skladování a expedice každého 

kusu zboží, což umožňuje lepší marže, 

přesnější cash flow a efektivnější  

obchodní strategii.

Náš vlastní WMS systém a QR kódová technologie umožňu-

jí sledovat každý kus zboží v reálném čase s chybovostí 

pouhých 0,002 %. Přesnost, na kterou se můžete spoleh-

nout.

Náš WMS nyní nabízíme i jako  

samostatné softwarové řešení pro 

firmy, které chtějí precizní správu 

zásob napříč sklady, e-shopy  

i kamennými prodejnami. Bez ohledu 

na typ produktů – od módy přes  

potraviny až po léčiva – vám umožní 

řídit sklad efektivně, bezpečně a bez 

chyb.

Naše logistika roste s vámi. 

Pomáháme Freshlabels, Woox,  

Pod7Kilo a desítkám dalších e-shopů 

škálovat jejich byznys bez provozních 

bariér. S námi máte sklad pod  

kontrolou – a s ním i budoucnost 

svého podnikání.

Nový standard

Plná transparentnost 
a kontrola nákladů Flexibilita 

a omnichannel řešení

E-commerce 
bez kompromisů

v e-commerce logistice

pro lepší obchodní strategie

pro vlastní prodejny a sklady

jistá budoucnost s moderním řešením

pro efektivnější růst

Technologie na prvním místě

Kompletní transparentnost nákladů jako konkureční  
výhoda našich klientů

Vytvořili jsme nový přístup k fulfillmentu, kde  
klienti znají své skutečné náklady v reálném 
čase, mohou sledovat každý jednotlivý kus zboží 
od naskladnění až po doručení zákazníkovi  
a logistika a skladování už pro ně není  
nepřehlednou černou dírou. 

Plná transparentnost a kontrola nákladů 
umožňuje našim partnerům lepší marže, přesnější 
cash flow a efektivnější obchodní strategii.

1 ks konkrétního produktu 
Příjem  0,95 Kč
EAN, Etiketa 1,65 Kč
Skladování S  0,05 Kč
Balení B2C S 28,50 Kč
Vyskladnění  1,75 Kč
Přiložení Promo  1,50 Kč
Celkem: 34,40 Kč

Celkem všechny produkty
Příjem  2.125,29 Kč
Skladování   5.032,41 Kč
Expedice 4.236,66 Kč
Štítkování  6.932,00 Kč
Celkem: 18.326,36 Kč

Rozdíl mezi běžným vyúčtováním a Fulfillment.cz

S takovým vyúčtováním 
žádnou analýzu produktů 
nikdo neudělá.

E-commerce se rychle mění a my měníme fulfillment tak,  
aby byl přizpůsoben budoucnosti.

“Poprvé jsme zažili vánoční 
sezónu bez většího stresu, zatím-
co objednávky meziročně rostly 
o desítky procent. Fulfillment.cz 
nám s tím velmi pomohl a to jak 
na eshopu tak na našich kamen-
ných prodejnách.”

Ladislav Žižka za Freshlabels

“Oceňujeme nejen precizní zpra-
cování objednávek a rychlou ex-
pedici, ale hlavně to, že všechny 
situace a případné problémy jsou 
vždy operativně a s přehledem 
řešeny.”

Sylvie za Bergam

“Kolegové z Fulfillment.cz vyšli 
vstříc našim specifickým potře- 
bám. Můžeme se spolehnout na 
přesné plnění pokynů jako FIFO 
i FEFO a také správné zacházení 
se šaržemi.”

Kamila a Martin za Káva.cz


